







	Nr.
Rendor
	Data e  kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	08.04.2026
	Shqetesim per Oshe-n

	09.04.2026
	Në vijim të shqetesimit suaj duhet ti drejoheni oshee pasi nuk eshte kopetenc e Bashkise Patos.
	Email
	Papagesë

	2.
	30.03.2026
	Kerkese per shpallje Martese.
	09.04.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e gjendjes civile  ku i ben me dije se prokura eshte e vlefshme vetem per shpalljen e marteses per lidhjen e marteses duhet te jene prezent te dy bashkeshortet dhe 2 deshmitare.

	Email
	Papagesë

	3.
	30.03.2026
	Certifikate mbi ndryshimin e te dhenave.

	09.04.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e gjendjes civile se per tu pajisur me certifikaten mbi ndryshimin e te dhenave ju duhet te aplikoni ne portalin e -albania.
	Email
	Papagesë

	
4.


	30.03.2026
	Kerkese per korigjime materiali.
	09.04.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e gjendjes civili ku eshte informuar se per korigjim gabimi material duhet ta beni nepermjet portalit e- albania.
	Email
	Papagesë

	5.
	10.04.2026
	Plotesim pyetesori

	10.04.2026
	Plotesuar pyetesori
	Email
	Papagesë

	6.
	14.04.2026
	Kerkese per informacion
	16.04.2026
	 Kthyer pergjigje nga bashkia Patos se referuar kerkeses  per infomacion lidhur me vënien në dispozicion të rregullores së
miratuar nga Këshilli Bashkiak për marrëdhëniet me publikun dhe median, si dhe të dhënat mbi vendimin përkatës të miratimit ju informojme se:

Nga ana e bashkise Patos nuk ka nje miratim por eshte e specifikuar ne rregulloren per organizimin dhe funksionimin e keshillit bashkiak  konkretishte neni 150.
	Email
	Papagesë

	7.
	21.04.2026
	E.K
Kerkese
	21.04.2026
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj per te terhequr certifikaten e marteses, po  mund të paraqitet babai juaj,  prane sportelit të Gjendjes Civile Patos.
	Email
	Papagesë

	8.
	22.04.2026
	A.M

Kërkesë për informacion mbi parcelën 5/4 ZK 3250

	28.04.2026
	Sikurse ju kemi njoftuar zyrtarisht ne lidhje me zonen kadastrale 3250, ju ritheksojme se i gjithe territori i fshatit Ruzhdie eshte parashikuar si zone prioritare per Paketen e Maleve.

Per cdo informacion ne lidhje me kete aplikim mund te paraqiteni ne degjesen publike qe do te zhvillohet gjate muajit maj, sipas njoftimeve perkatese mbi kete tematike.
	
	

	9.
	26.04.2026
	P.F
Aplikim pasaport

	27.04.2026
	Referuar emailit tuaj ju informojme se:

Rezervimi nuk eshte e nevojshme, por nese pashaporta eshte e vjeter,daton e prodhuar perpara vitit 2011 kerkon formular vededeklarues ne portalin e albania.Nese prodhimi eshte pas vitit 2012 vjen direkt ne zyren me pashaporten e skaduar,karte ID dhe kuponin.
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